
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

Про дострокове припинення повноважень депутата Ізмаїльської 

районної ради Одеської області восьмого скликання Гержик Петра 

Петровича  

 

 Розглянувши заяву депутата Ізмаїльської районної ради Одеської 

області восьмого скликання Гержик Петра Петровича про дострокове 

складення повноважень депутата районної ради від 07.07. 2024р., відповідно до 

положення п.2 ч.2 ст.5 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

керуючись п.10 ч.1 ст.43 та ст.49 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Ізмаїльська районна рада Одеської області 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити повноваження депутата Ізмаїльської районної 

ради Одеської області восьмого скликання Гержик Петра Петровича у зв’язку з 

особистою заявою про складення депутатських повноважень. 

2. Надіслати дане рішення Ізмаїльській районній територіальній виборчій 

комісії для проведення заміщення депутата Ізмаїльської районної ради Одеської 

області восьмого скликання згідно чинного законодавства. 

3. Інформувати Державну прикордонну службу України про дострокове 

припинення повноважень депутата Ізмаїльської районної ради Одеської області 

восьмого скликання Гержик Петра Петровича. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань Регламенту, правової 

політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської етики, гласності та 

роботи з правоохоронними органами. 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 12 липня 2024 року 

№182-VIII 


